
Id: HLRAB-QSBVA-RJKUF-HDICJ-AEDPH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/49/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 

173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28 poz. 142 i poz. 146 Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy składajacej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 39/7 położonej 
w obrebie geodezyjnym 003 Miasta Sławno, biegnącej prostopadle do ulic Dworcowej i Józefa Chełmońskiego 
nazwę KUPIECKA. 

§ 2. Opis położenia ulicy, uzasadnienie nazwy oraz orientacyjny szkic sytuacyjny zawiera załącznik Nr 1 i Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach 
publicznych. 



Id: HLRAB-QSBVA-RJKUF-HDICJ-AEDPH. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/49/2011

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Położenie i uzasadnienie nazwy. 

I. Ulica KUPIECKA położona jest prostopadle do ulicy Dworcowej i Józefa Chełmońskiego stanowiąc ich 
połączenie, geograficznie na linii Południe-północ 

II. W miejscowości Sławno brak jest ulicy KUPIECKIEJ. W chwili obecnej przedmiotowa działka drogowa 
stanowi własność Gminy Miasto Sławno i nie ma nadanego statusu drogi publicznej. Położona jest na terenie 
objętym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XXVII/208/97 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 13 sierpnia 1997 roku i oznaczona w nim symbolem KK - przeznaczona jest na pas techniczny 
nowej ulicy lokalnej. Tereny przyległe do planowanej ulicy przeznaczone są w planie zagospodarowania 
przestrzennego na zabudowę wielofuncyjną usługowo-produkcyjną. Na przyległej do ulicy działce nr 39/14 
realizowana będzie inwestycja budowy galerii handlowej. W ramach tej inwestycji wybudowana ma być także 
na koszt inwestora przedmiotowa ulica. Ze względu na handlową działalność która ma powstać na działce 
przyległej, uzasadnionym jest nadanie nazwy ulicy wskazującej na sposób zagospodarowania nieruchomości 
przyległych. 



Id: HLRAB-QSBVA-RJKUF-HDICJ-AEDPH. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/49/2011

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Orientacyjny szkic sytuacyjny. 


